
             Załącznik do uchwały Nr XXVI/289/09

          Rady Miejskiej Ciechocinka 

                               z dnia 30 listopada 2009r. 

 

 

 

DZIENNE STAWKI  OPŁATY  TARGOWEJ 

 

 

 

L.p. Rodzaj sprzedaży Stawka opłaty targowej 

 

1. 

 

Przy sprzedaży z ręki, kosza, roweru, wózka 

ręcznego itp. 

a) produktów spożywczych pochodzących 

wyłącznie z własnego gospodarstwa 

rolnego, działki, ogródka 

b) artykułów spożywczych 

c) artykułów przemysłowych 
 

 

 

 

 

 

 5,00 

10,00 

15,00 

 

2. 

 

Przy sprzedaży ze straganu, pojazdu konnego, 

pojazdu mechanicznego lub przyczepy: 

a) artykułów spożywczych 

b) artykułów przemysłowych 

 

 

 

 

24,20 

30,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


